
RE/MAX Via třída Tomáše Bati 3067, Zlín 760 01, Tel.: , E-mail: michal.malanik@re-max.cz, web: www.re-max.cz/via

Prodej - Byty číslo zakázky: 382051

Prodej novostavby bytu 3+kk v projektu Riverfront Gardens
Tyršovo nábřeží, Zlín

8 722 660 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Mgr. Michal Malaník
GSM: +420739570770
E-mail:
michal.malanik@re-max.cz

Dispozice bytu: 3+kk Podlaží v domě: 2
Počet podlaží v domě: 4 Celková podlahová plocha: 104 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: novostavba
Vlastnictví: osobní Umístění objektu: centrum obce
Plyn: Plynovod Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: B - Úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji exkluzivní novostavbu v centru Zlína na adrese Tyršovo nábřeží. Tato
luxusní nemovitost je zcela jedinečná vzhledem ke svému charakteru a umístění v samém srdci města.

Jedná se o prostorný byt A2.203 o dispozici 3+kk, který nabízí nejen moderní a elegantní design, ale také výjimečný
komfort. S podlahovou plochou 72m² a užitnou plochou 104m² poskytuje dostatek prostoru pro pohodlné bydlení. Byt
se nachází ve druhém podlaží zděného objektu o celkovém počtu čtyř podlaží.

Tato nemovitost je zcela nová, což znamená, že si můžete užít veškeré výhody a výhry, které novostavba přináší. Byt je
vybaven materiály nejvyšší kvality, což zajišťuje nejenom pohodlí, ale také dlouhodobou životnost.

Jedním z hlavních lákadel této luxusní nemovitosti je prostorná terasa, která nabízí nádherný výhled na okolní krajinu.
Tato terasa je ideálním místem pro odpočinek, relaxaci a posezení s přáteli či rodinou. Navíc, díky svému umístění v
centru Zlína, máte všechny důležité služby a vybavení doslova na dosah ruky.

Tento byt je jedním z posledních volných bytů v tomto objektu, což znamená, že máte jedinečnou příležitost stát se
součástí tohoto exkluzivního a prestižního bydlení. Nemovitost je vhodná pro ty, kteří si cení vysokého standardu a



RE/MAX Via třída Tomáše Bati 3067, Zlín 760 01, Tel.: , E-mail: michal.malanik@re-max.cz, web: www.re-max.cz/via

luxusu.

Pokud jste zájemce o prohlídku této nemovitosti, neváhejte nás kontaktovat. Jsme připraveni vám poskytnout další
informace a uspořádat prohlídku.


